2

Проект

внесен председателем
Курского городского Собрания
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий
депутата Курского городского Собрания
VI созыва Бартенева Е.И.

В соответствии Федеральными законами от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, решением Избирательной комиссии Курской области от 10 сентября 2019 года
№ 78/869-6 «Об определении результатов выборов депутатов Курской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3», на основании письменного заявления депутата Курского городского Собрания Бартенева Е.И. об отставке по собственному желанию Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутатов Курского городского Собрания V созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Бартенева Евгения Игоревича с 16 сентября 2019 года.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на заседании                                                                                    А.А. Чертова